

## Wallgard

### Produktbeskrivelse:

Homogen veggvinyl til offentlig miljø der belastningen er høy. Overflaten er forsterket med PU for bedre hygiene og lettere renhold. Diskret design i nøytrale farger.

### Bruksområde:

Wallgard er først og fremst et våtromsbelegg, men er velegnet for andre bruksområder hvor krav til vanntetthet og renhold er fremtredende.

### Spesifikasjoner:

	Målenorm	Resultat		Målenorm	Resultat
Antall farger		6	Branntest	EN ISO 13501-1	Klasse B s2 dO
Rull-bredde	EN 426	200 cm	Lysbestandighet	EN ISO 105-B02	≥ 6
Rull-lengde	EN 426	30m	Kjemikaliebestandighet	EN 423	GOD
Totaltykkelse	EN 428	1,3 mm	Sopp- og bakterieresistent	EN ISO 846	Gir ikke grobunn for vekst
Slitesjikt	EN 429				
Vekt pr. m <sup>2</sup>	EN 430	2300 g/m <sup>2</sup>	Rene rom	ASTM F24/65 ASTM F51/00	Tilfredsstillende Klasse A
Slitasjemotstand	EN 660-1		Emisjon / avgassing	EF/ 4 uker	ikke testet
Dimensj.stabilitet	EN 434	≤ 0,40%	Emisjon / avgassing	EF/ 26 uker	ikke testet

### Montering:

Wallgard kan monteres på alle underlag som er tørre, rene, plane og med tilfredsstillende stabilitet. Før montering skal fuktigheten måles, konf. NS 3420. Se også tabell under. Ved montering av flere ruller, skal rullene sorteres og monteres i rekkefølge. Det skal anvendes lim anbefalt for veggvinyl. Tetting rundt rør skal utføres med Aquatett eller tilsv. **Silikon skal ikke benyttes.** OBS! Enkelte kontaktlim- typer kan misfarge belegget.

#### **HORISONTAL MONTERING:**

Belegg i 2 m bredde monteres med rull på høykant, rundt hele rommet. Avsluttes mot dør. Overgang i mellom vegg og bord sparkles ut før bord monteres. Bord monteres med overlapp på veggbelegg på samme måte som overgang til gulv. Se egen monteringsanvisning

#### **VERTIKAL MONTERING:**

Belegget kappes i riktig lengde fra gulv til tak før montering. Skjøter sveises med sveisetråd. Se egen monteringsanvisning.

### Renhold:

For renhold brukes nøytrale vaskemidler (Ph 7-8). **Grønnsåpe skal ikke brukes.** Veggbelegg bør vaskes regelmessig. Spesielt i dusjhjørner, der det vil legge seg et belegg av såperester, er det viktig å vaske regelmessig. Ved valg av lyse farger må renholdet tilpasses.

### Restfuktighet i underlag:

Målemetode	Betong	Målemetode	Sponplate	Trefiberpl.	Kryssfiner	V.fast spon
RF - måling	< 90%	Motstandsmåling	12%	9%	15%	11%

**RENGJØRINGSANVISNING****WALLGARD VEGGVINYL**

Wallgard er en 1,3 mm tykk veggvinyl beregnet på bruk i tørre og våte rom.

<b>DAGLIG RENGJØRING</b>	<b>PERIODISK RENGJØRING</b>
<p><b><u>Tørre rom</u></b> Avtørring med klut eller svamp i henhold til fastsatt frekvens. Rengjøringsvann tilsatt nøytralt rengjøringsmiddel. Ettetørk med klut eller svamp oppvridd i rent vann.</p> <p><b><u>Våte rom, eks. bad og dusj</u></b> I dusjhjørne, rundt badekar, eller dusjkabinett anbefales at rengjøringsvann tilsatt et nøytralt fettløsende rengjøringsmiddel, sprayes på veggen og skylles av med rent vann. Det er viktig at rengjøringsblandingen får foreskrevet virketid. Se middelprodusentens anvisning. På særlig skitne flater med hudfett og avleiringer av såperester anbefales bruk av et svakt surt rengjøringsmiddel. Til påføring av rengjøringsblandingen anbefales brukt en hånddusjkanne, eller for store flater en trykksprøyte. Påføring utføres nedenfra og opp, for å unngå striper. For bearbeiding av flatene brukes myk børste eller hvit håndskurenylon. Skyll alltid med rent vann. Bruk hånddusj. Daglig rengjøring av vegger i våte rom utover dusjhjørner etc., foretas som for tørre rom.</p> <p><b>Rengjøringsmidler</b> skal ikke overdoseres, da dette kan medføre klebrig overflate, som lett kan gi feste for smuss. Vegger vil også få en grå hinne som gir et dårlig utseende. NB! Valg og dosering av rengjøringsmidler skal foretas etter middelleverandørens anvisning.</p>	<p>Hovedrengjøring utføres som for daglig rengjøring, ved påføring av rengjøringsblanding og derpå avtørring/skylling.</p>

**GENERELT**

- NB! Vinylvegger skades av benzen, toluen, aceton, cellulositynner og ved jevnlig bruk av skurepulver. Ved varig kontakt med gummi kan vinyl misfarges. Ved langtidspåvirkning av varme over 30° C kan misfarging av vinyl forekomme.
- Vinyl skades normalt ikke av white-spirit, rødsprit, parafin og kloroten.

## INNHALDSDEKLARASJON

Gulvmateriale vinyl og linoleum

Leverandør: **Tarkett AS**

Produkt: **Wallgard 1,3 mm**

Komponenter	Spesifikasjon	vekt %	g/m <sup>2</sup>
Bindemiddel	PVC	34	770
Mykner	DINP	13	286
Stabilisator	Ba-Zn stabilisator** Epoxidert soyabønne-olje	<1 <u>&lt;1</u> <2	<50
Fyllstoff	Minerale fyllstoff	50	1.100
Pigmenter brukt i kolleksjonen	Titaniumdioxide Andre pigmenter, se under*	1,5 <u>&lt;0,1</u> 1,5	33
Andre komponenter	Polyuretan**	<1	<20

### Øvrig informasjon:

\*) I tillegg brukes følgende pigmenter for å oppnå forskjellige farger:

**Farge Index:** Publisert av The Society of Dyers and Colourists, Dinhouse, Piccadilly, Bradford, Yorkshire, England.

C.I. Red 144    C.I. Blue 15: 1    C.I. Black 7  
C.I. Yellow 83    C.I. Green 7    C.I. Violet 19

\*\*) Den eksakte sammensetning angis ikke med hensyn til konkurrenter. Vi formidler kontakt med produsent om ønskelig.